
第２６回 日立ＯＣＲソリューションフェア アンケート

本日はご多忙中「日立ＯＣＲソリューションフェア」にご出席頂き有難うございます。
お客様のご意見を賜りたく、お手数ですが、アンケートにご協力をお願い申し上げます。

Ｑ１．本日のセミナー＆フェアはご参考になりましたか？（４段階でチェックをお願い致します。)
大変参考になった ４ ３ ２ １ 参考にならなかった

①入力効率を高めるための
ＯＣＲ活用事例のご紹介

②日立ＯＣＲの技術動向と活用事例

③デモンストレーション

・展示の説明はわかりやすかったですか？ はい

・説明員の対応はいかがでしたか？ 良い

Ｑ２．お客様の業種にチェックしてください。

Ｑ３．興味を持たれた展示コーナーについて（該当欄にチェックして下さい。複数化）

Ｑ４．今後のＯＣＲの活用について

Ｑ５．セミナー＆フェア全体を通してのご意見、ご感想、ご質問等があればご記入ください。

＜ＯＣＲ活用アプリケーションコーナー＞

＜製品紹介コーナー＞

改善要望の機能がありましたら記入願います。

下記にご記入または名刺のご提示をお願い致します。 ご協力有難うございました。

名刺貼付

ﾁｪｯｸﾏｰｸ記入例

いいえ

悪い

官公庁 保険・金融 流通・サービス 製造業 学校 医療 その他（ ）

文書管理ソフト ＯＣＲ連携 文書管理ソフト ストレージ連携

人事給与システム ＯＣＲ連携 その他

ＨＴ－４１３９による
ＩＣＲキャプチャーデモ

ＨＴ－４１３９による
分離認識とパターン識別デモ

ソータユニット付き高速ＯＣＲ
ＨＴ-４１５５

①現在ＯＣＲをご使用ですか。

②今後の計画について
＊導入検討中の場合

使用中 [ ]

導入検討中（1年以内

自社で使用予定

導入検討中（1年以後

顧客への提案を検討中

計画なし

③ＯＣＲを導入する場合、どのような用途で運用を考えていますか。（複数チェック可）

入学願書

納品書

レセプト

商品券

勤休票

各種アンケート

入出金伝票

注文書

給与支払報告

受診票／検査票

マーク読取伝票

統一伝票

税収納伝票

各種申込書／契約書

配送／宅配伝票

その他[

弊社からの「情報提供配信」不要

貴社名

ご氏名

部署名


